
  

UCHWAŁA NR 660/LXXVI/23 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi łączącej DK 61 (ul. Wojska Polskiego) z DW 645 (ul. Nowogrodzka) 

do kategorii dróg powiatowych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. z 2023 poz. 572, 1463) oraz art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 645 j.t. z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę łączącą DK 61 (ul. Wojska Polskiego) z DW 645 

(ul. Nowogrodzka) o łącznej długości 1735 m oraz ustala się jej przebieg oznaczony na złączniku mapowym 

nr 2, obejmujący działki wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 4975



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 660/LXXVI/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 września 2023 r. 

Numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Całkowita 

długość 

drogi w m 

Numer geodezyjny działki 

brak 
droga łącząca Dk 61  

(ul. Wojska Polskiego) z Dw 645 

(ul. Nowogrodzka) 
1735 

 
30033/1; 30217/4; 30125/1; 30126/1; 30128/2; 30034/1; 30034/2; 
30171/1; 30139/16; 30139/17; 30167/1; 30075/62; 30077/5; 30031/1; 

30215/1; 30157/1; 30158/1; 30176/4; 30137/1; 30032/1; 30210/4; 

30212/4; 30219/4; 30213/4; 30214/4; 30121/1; 30121/2; 30166/1; 
30139/13; 3139/14; 30075/65; 30075/56; 30075/59; 30205/3; 30219/6; 

30138/21; 30036/1; 30127/1; 30216/4; 30211/4; 30218/4; 30138/31; 

30172/1; 30220/10; 30221/10; 30174/1; 30037/6; 30075/8; ; 30219/6; 
30177/1; 30170/1; 30158/1; 30150/3; 30148/1; 30131/1; 30073/1; 

30036/1; 30096/1; 30077/7; 30076/13; 30073/1; 30035/1;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4975



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 660/LXXVI/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4975


		2023-09-29T12:28:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




